
 

 

Zarządzenie Nr 74/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia rozkładu czasu pracy na 2024 rok dla pracowników Urzędu Gminy  

w Rudzie Malenieckiej. 

      Na podstawie art. 129 i 130 - ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1465 ) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ustalam rozkład czasu pracy na 2024 r. dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Gminy w Rudzie Malenieckiej, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

2. Pracownicy zatrudnieni na stanowisku informatyka, prawno-administracyjnym oraz 

kultury i sportu pracują wg. ustalonych na każdy miesiąc grafików. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ruda Maleniecka.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na przestrzeni 2024 r.  

 

                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                         /-/ Leszek Kuca 


